56
Electrak® LA14 – 技术参数
通用规格
丝杠类型 Acme梯形或滚珠丝杠
螺母类型
   Dxx-xxA（Acme梯形丝杠）
   Dxx-xxB（滚珠丝杠）
自锁定梯形螺母

注意：对于36 Vdc输入电压型号的电流消耗 - 请联系客户支持部门。
60
Electrak® LA14 – 订购代码
订购代码
1 2 3 4 5 6 7 8
DA12- 05A65M 100 M0 N A F M
1. 型号和输入电压
DA12- = Electrak LA14, 12 Vdc
DA24- = Electrak LA14, 24 Vdc
DA36- = Electrak LA14, 36 Vdc
2. 动态负载能力、丝杠类型和最大速度
05A65M = 1100 N，Acme梯形，54 mm/s
10A65M = 2250 N，Acme梯形，30 mm/s
20A65M = 2250 N，Acme梯形，15 mm/s
05B65M = 2250 N，滚珠，61 mm/s
10B65M = 4500 N，滚珠，30 mm/s
20B65M = 4500 N，滚珠，15 mm/s
21B65M = 6800 N，滚珠，15 mm/s
3. 订购行程长度
05 = 50 mm (1.97 in)
10 = 100 mm (3.94 in)
15 =150 mm (5.90 in)
20 = 200 mm (7.87 in)
25 = 250 mm (9.84 in)
30 = 300 mm (11.81 in)
35 = 350 mm (13.78 in)
40 = 400 mm (15.75 in)
45 = 450 mm (17.72 in)
50 = 500 mm (19.69 in)
55 = 550 mm (21.65 in)
60 = 600 mm 23.62 in)
4. 后部/前部适配器孔位置 (1)
M0 = 前后适配器均位于0°（标准位置）
M1 = 后部适配器位于30°，前部适配器位于0°
M2 = 后部适配器位于60°，前部适配器位于0°
M3 = 后部适配器位于90°，前部适配器位于0°
M4 = 后部适配器位于120°，前部适配器位于0°
M5 = 后部适配器位于150°，前部适配器位于0°
MF = 前后适配器位于90°
M0 - M5 MF
5. 选件
N = 无选件
NPO = 电位计反馈
NHW = 手动操作  (1)
       手动操作选件的尺寸
6. 连接器选件
A = AMP端子42098-2，外壳180908-5
D = 无连接器（飞线）
7. 前部适配器选件
E = 0.5英寸引脚十字孔
F = 0.5英寸引脚叉状十字孔
G = 0.5英寸内螺纹
K = 10 mm引脚十字孔
M = 12 mm引脚十字孔
N = 12 mm引脚叉状十字孔
P = 12 mm内螺纹
8. 后部适配器选件
E = 0.5英寸引脚十字孔
K = 10 mm引脚十字孔
M = 12 mm引脚十字孔
(1) 只有M0适配器位置可选用手动操作。
型号 X Y

负载 [N (lbf)]
68
Electrak® LA24 – 订购代码
订购代码
1 2 3 4 5 6 7 8
AA12- 05A65M 100 M0 N A F M
1. 型号和输入电压
AA22 = Electrak LA24, 1 × 230 Vac
AA42 = Electrak LA24, 3 × 400 Vac
2. 动态负载能力、丝杠类型和最大速度
05A65M = 1100 N，Acme梯形，54 mm/s
10A65M = 2250 N，Acme梯形，30 mm/s
20A65M = 2250 N，Acme梯形，15 mm/s
05B65M = 2250 N，滚珠，61 mm/s
10B65M = 4500 N，滚珠，30 mm/s
20B65M = 4500 N，滚珠，15 mm/s
21B65M = 6800 N，滚珠，15 mm/s
3. 订购行程长度
05 = 50 mm
10 = 100 mm
15 =150 mm
20 = 200 mm
25 = 250 mm
30 = 300 mm
35 = 350 mm)
40 = 400 mm
45 = 450 mm
50 = 500 mm
55 = 550 mm
60 = 600 mm
4. 后部/前部适配器孔位置 (1)
M0 = 前后适配器均位于0°（标准位置）
M1 = 后部适配器位于30°，前部适配器位于0°
M2 = 后部适配器位于60°，前部适配器位于0°
M3 = 后部适配器位于90°，前部适配器位于0°
M4 = 后部适配器位于120°，前部适配器位于0°
M5 = 后部适配器位于150°，前部适配器位于0°
MF = 前后适配器位于90°
                        M0 - M5                            MF
5. 选件
N = 无选件
B = 防滑动制动器 (2)
NPO = 电位计
NHW = 手动操作 (1)
BPO = 防滑动制动器和电位计 (2)
BHW = 防滑动制动器和手动操作 (2)
       手动操作选件的尺寸
6. 连接器选件
D = 无连接器（飞线）
7. 前部适配器选件
E = 0.5英寸引脚十字孔
F = 0.5英寸引脚叉状十字孔
G = 0.5英寸内螺纹
M = 12 mm引脚十字孔
N = 12 mm引脚叉状十字孔
P = 12 mm内螺纹
8. 后部适配器选件
E = 0.5英寸引脚十字孔
F= 0.5英寸引脚叉状十字孔
M = 12 mm引脚十字孔
N = 12 mm引脚叉状十字孔
(1) 只有M0适配器位置可选用手动操作。
(2)  滚珠丝杠型订购时必须选择带防滑动制动器，而Acme梯形丝杠型则可以选